УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   17.01.2025                                П Р И К А З                                           №20

                                                    г. Мичуринск

О назначении муниципального координатора по проведению всероссийских

проверочных работ в 2025 году

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 13.01.2025 №26 «Об утверждении Плана-графика

подготовки и проведения всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях Тамбовской области в 2025 году» и в целях

организованного проведения всероссийских проверочных работ в

муниципальных общеобразовательных учреждениях ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по проведению
всероссийских проверочных работ в муниципальных

общеобразовательных учреждениях ведущего специалиста

управления народного образования администрации города

Мичуринска Бабайцеву Н.Л.
2. Организовать работу по информированию педагогов,

обучающихся – участников ВПР, родителей (законных

представителей) по организации и проведению ВПР (отв.

Дедешко Л.В.)
3. Назначить в общеобразовательных учреждениях города

школьных координаторов – ответственных лиц за проведение

ВПР в срок до 22.01.2025 (отв. руководители ОУ)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управления                                                                    А.В. Климкин